

Asianro 667/01.01.00/2013

§ 38**Terveyskeskuksen tehtävänsiirto**

Ylihoitaja Jaana-Sofia Saarinen 6.3.2019:

Esitän Raision terveysaseman terveydenhoitajan toimeen (vakanssinumero 220247) valitun *** tehtäväkohtaisen palkan muuttamista KVTES HOI030 B korista (palkka 2460,38 €/kk) D koriin (palkka 2809,26 €/kk).

Perusteena muutokselle on *** sairaanhoitajan lääkkeenmääräämisen erikoisopinnot. Lääkkeenmääräämisoikeuden koulutus on laaja-alainen, kaksivuotinen sekä hintava koulutus. *** on toteuttanut työssään lääkkeenmääräämisoikeutta jo usean vuoden ajan, pääpaino erityisesti astmapotilaiden ja perhesuunnitteluneuvolan asiakkaiden hoitamisessa.

Lääkkeenmääräämisoikeuden hyödyntäminen on perusteltua Raision terveysasemalla. Se mahdollistaisi toiminnan kehittämistä ja samalla terveysaseman lääkärin työpanoksen kohdentamista siihen työhön, jossa on jonoja ja jota ei muut ammattikunnan edustajat voi suorittaa. Terveysasemalla työskentelee nykyisellään yksi lääkkeenmääräämisoikeuden omaava sairaanhoitaja. Hänen työpanoksensa on suunnattu akuuttipotilaiden hoitoon. Terveydenhoitajana *** perhesuunnitteluun ja ehkäisyyn liittyvä lääkkeenmääräämisoikeuden hyödyntäminen on järkevää. *** on suoritettuna myös keuhkosairauksien hoitotyön erikoistumisopinnot. Tästä syystä on perusteltua, että *** toteuttaisi lääkkeenmääräämisoikeutta myös astmapotilaiden osalta.

*** on suoritettuna infektioiden torjuntatyön erikoistumisopinnot. Tällä hetkellä Raision terveysasemalla ei ole infektioiden torjuntatyön opintoja suorittanutta henkilöä. Tämä on toiminnan kannalta selkeä puute, sillä infektioiden torjunta on yksi terveydenhuollon perustehtävistä.

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalveluiden lautakunta päättää, että terveydenhoitaja *** tehtäväkohtainen palkka on sairaanhoitajan lääkkeenmääräämistehtävään vahvistettu KVTES HOI030 D korin mukainen palkka 2809,26 €/kk.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

asianosainen
Jaana-Sofia Saarinen, Terveystalvelut
palkat

